M-
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

583
546
599
145
133
130
592
123
141
137
126
581
138
553
144
124
143
595
588
125
600
146
139
598
128
150
527
590
148
596
132
582
510
136
585
129
587
142
586
597
591
147
584
135
134
593
149
140
594
131
505

lFoHKa 20km - Lake Ice Race 22 sHBapna 2022.xls

To Neyuy-Ka damuausa, uma

FAVICUH Ypan
BABWU/INH Muxaun
KPULIKWUW AaHun
OBO/AOB Cepeeli
MOTATYLUKUH Anekceli
NMAHbKOB AneKkcaHop
3AlMNOHOB NeaH
MEPKYPBEB Muxaun
TEH Muxaunn

CUHAEBA EneHa

MOPO30B KoHcmaHmMuH

BOPOHKOB Onez
CKOMAPOX Makcum
EYPKOB Muxaun
TYPLLUATOBA AHHa
MEPJIMHOBA BukTtopus
TPYTHEB AHdpeli
KO/INH Apocnas
HAAHWU/IOBA Hamanoes
MELEPAKOB PycnaH
MAPKOB Hukonati
DEDUJIOB AneKkcaHOp
CMATWH AHdpeli
KPUHWNLNH EszeHuli
MYXAMETOBA Alicyno
YCTHOIOB AneKkcaHop
BUYUNHEB Bnadumup
3AKNPOB PuHam
YYKA/JINH Anekceli
KOHOHOB AnekcaHop
roroB CmaHucnas
FAEB HOpuli

AUTOB PycnaH
CBUPU/OB EszeHuli
FAPEEB Banepuli
HECME/IOBA EneHa
FTOPAIOLLIKMHA [apbsa
TPU3MMWH Baneputi
/IABHOBA Hamanbea
KOPLLIYHOB Cepeeli
3AKNPOBA JluaHa
X/10MOBCKUX NpuHa
FAJIEHYUK Onbea
CABUHA UHHa
PAHHEBA Cogpus
3ATOHCKAA Hadexcda
LUNJIOBCKUX lNanuHa
BACAJIAEBA EkatepuHa
ULLIEHKO AnekcaHop
K/IEBYYK Oneez
ABPOCOB AHapeii

Kny6 Mon

My»KUmHa
MyKumHa
My»KUmHa
MyKumHa
My»KUmHa
MyKumHa
My»KUmHa
My»KumHa
My»KUmHa
KeHwmHa
My»KUmHa
My»KumHa
My»KUmHa
My»KumHa
eHwwuHa
KeHwwuHa
My»KUmHa
My>KumHa
eHwuHa
My>KumHa
MyKumHa
My>KumHa
MyKumnHa
My>KumHa
eHwuHa
My>KumHa
MyKumnHa
MyXunHa
MyKumnHa
MyXunHa
MyKumMHa
MyXunHa
MyKumMHa
MyX4unHa
MyKumnHa
MeHwmHa
KeHwmHa
MyX4unHa
KeHwmHa
My»KumHa
KeHwmHa
eHwmHa
KeHwmHa
eHwmHa
KeHwmHa
eHwmHa
KeHwmHa
eHwmHa
MyKumHa
My»KUmHa
MyKumHa

CrpaHuua 1um3l

Bpemsa

1:33:32
1:44:51
1:44:54
1:48:48
1:50:12
1:52:32
1:56:09
2:00:09
2:02:29
2:08:45
2:09:22
2:09:28
2:11:56
2:12:52
2:13:26
2:15:07
2:17:22
2:18:42
2:21:31
2:22:47
2:22:56
2:23:46
2:23:48
2:24:11
2:24:43
2:29:14
2:29:51
2:32:59
2:33:13
2:33:31
2:34:01
2:34:53
2:34:59
2:36:25
2:37:11
2:37:17
2:37:44
2:40:03
2:42:34
2:44:25
2:45:40
2:46:45
2:47:28
2:51:45
2:51:47
2:56:40
2:56:52
2:57:40
2:57:42
3:02:31
3:04:01

CpeaHsasn cK.
12,83
11,44
11,44
11,03
10,89
10,66
10,33
9,99
9,80
9,32
9,28
9,27
9,10
9,03
8,99
8,88
8,74
8,65
8,48
8,40
8,40
8,35
8,34
8,32
8,29
8,04
8,01
7,84
7,83
7,82
7,79
7,75
7,74
7,67
7,63
7,63
7,61
7,50
7,38
7,30
7,24
7,20
7,17
6,99
6,99
6,79
6,78
6,75
6,75
6,57
6,52



