

Гонка 20km - Lake Ice Race 22 января 2022.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Время	Средняя ск.
1	583	ГАЙСИН Урал		Мужчина	1:33:32	12,83
2	546	ВАВИЛИН Михаил		Мужчина	1:44:51	11,44
3	599	КРИЦКИЙ Данил		Мужчина	1:44:54	11,44
4	145	ОВОДОВ Сергей		Мужчина	1:48:48	11,03
5	133	ПОТАПУШКИН Алексей		Мужчина	1:50:12	10,89
6	130	ПАНЬКОВ Александр		Мужчина	1:52:32	10,66
7	592	ЗАПОНОВ Иван		Мужчина	1:56:09	10,33
8	123	МЕРКУРЬЕВ Михаил		Мужчина	2:00:09	9,99
9	141	ТЕН Михаил		Мужчина	2:02:29	9,80
10	137	СИНЯЕВА Елена		Женщина	2:08:45	9,32
11	126	МОРОЗОВ Константин		Мужчина	2:09:22	9,28
12	581	ВОРОНКОВ Олег		Мужчина	2:09:28	9,27
13	138	СКОМАРОХ Максим		Мужчина	2:11:56	9,10
14	553	БУРКОВ Михаил		Мужчина	2:12:52	9,03
15	144	ТУРШАТОВА Анна		Женщина	2:13:26	8,99
16	124	МЕРЛИНОВА Виктория		Женщина	2:15:07	8,88
17	143	ТРУТНЕВ Андрей		Мужчина	2:17:22	8,74
18	595	КОЛИН Ярослав		Мужчина	2:18:42	8,65
19	588	ДАНИЛОВА Наталья		Женщина	2:21:31	8,48
20	125	МЕЩЕРЯКОВ Руслан		Мужчина	2:22:47	8,40
21	600	МАРКОВ Николай		Мужчина	2:22:56	8,40
22	146	ФЕФИЛОВ Александр		Мужчина	2:23:46	8,35
23	139	СМАГИН Андрей		Мужчина	2:23:48	8,34
24	598	КРИНИЦИН Евгений		Мужчина	2:24:11	8,32
25	128	МУХАМЕТОВА Айгуль		Женщина	2:24:43	8,29
26	150	УСТЮГОВ Александр		Мужчина	2:29:14	8,04
27	527	БИЧИНЕВ Владимир		Мужчина	2:29:51	8,01
28	590	ЗАКИРОВ Ринат		Мужчина	2:32:59	7,84
29	148	ЧУКАЛИН Алексей		Мужчина	2:33:13	7,83
30	596	КОНОНОВ Александр		Мужчина	2:33:31	7,82
31	132	ПОПОВ Станислав		Мужчина	2:34:01	7,79
32	582	ГАЕВ Юрий		Мужчина	2:34:53	7,75
33	510	АИТОВ Руслан		Мужчина	2:34:59	7,74
34	136	СВИРИДОВ Евгений		Мужчина	2:36:25	7,67
35	585	ГАРЕЕВ Валерий		Мужчина	2:37:11	7,63
36	129	НЕСМЕЛОВА Елена		Женщина	2:37:17	7,63
37	587	ГОРДЮШКИНА Дарья		Женщина	2:37:44	7,61
38	142	ТРИЗМИН Валерий		Мужчина	2:40:03	7,50
39	586	ГЛАВНОВА Наталья		Женщина	2:42:34	7,38
40	597	КОРШУНОВ Сергей		Мужчина	2:44:25	7,30
41	591	ЗАКИРОВА Лиана		Женщина	2:45:40	7,24
42	147	ХЛОПОВСКИХ Ирина		Женщина	2:46:45	7,20
43	584	ГАЛЕНЧИК Ольга		Женщина	2:47:28	7,17
44	135	САВИНА Инна		Женщина	2:51:45	6,99
45	134	РАННЕВА София		Женщина	2:51:47	6,99
46	593	ЗАТОНСКАЯ Надежда		Женщина	2:56:40	6,79
47	149	ШИЛОВСКИХ Галина		Женщина	2:56:52	6,78
48	140	БАСАЛАЕВА Екатерина		Женщина	2:57:40	6,75
49	594	ИЩЕНКО Александр		Мужчина	2:57:42	6,75
50	131	КЛЕВЧУК Олег		Мужчина	3:02:31	6,57
51	505	АБРОСОВ Андрей		Мужчина	3:04:01	6,52